Fecha y firma.

Otros graduados y títulos de tesis, que nos sirven, aunque abreviadamente presentados, para darnos idea de los temas sobre los que versaban las tesis, fueron:

En 1643, Baccalaurus Ludovicus Ximenez Carvajal, "Textus repetendus desumitur ex l siquis in principio testamenti 22.1...sub titulo si prior voluntas est derogatoria posterioris, prior prevalet, nisi per posteriorem specialiter prior revocetur."³.

En 1645 "Licenciatus D. Franciscus Hurtado & Arciniega Regalis Curiae causidicus/ Pro doctorali iuris caesarei infula obtinenda, Legale hoc Theorema/Ex l legis virtus.7. ss de legibus. Legum peritia, caeteris facultatibus origine & dignitate praefertur."⁴

De 1653, "D. Rodericus de Fuentes & Guzman infula magisterii in Philosophia insignitus et in utroque tam canonico quam civili iure Baccalaureus.../ Ex celebri responso imperatorum Valentis, Gratiani, et Valentiniani ad Hesperium Africe proconsulem in l. non invidemus I. C. de Spectaculis et scenicis lib. II/ Prima Conclusio: Gymnicorum agonum spectacula non solum magistratibus sed etiam primatibus populi viris edere permittitur/ Secunda conclusio: Cruenta spectacula nulli permituntur, sed omnino prohibentur/ Tertia conclusio: Pecunia deputata ad spectacula in refectionem murorum potest converti, et refectionis causa pristina firma permanent."⁵

De 1655, "Bachalaurus D. Christophorus de Herrera, & Grimaldo, in Regali curia causidicus, et Institutae

³ Serie Universidad, v. 277, segunda parte.

⁴ Ibidem.

⁵ Ibidem.

Cathedrae in hanc Regali Mexicana Academia Moderator.../Ex libro Digestorum 31 De Legatis, et Fideicommissis 2. ex leg. Peculium 65/ Primera: Si legantur universitas, augmentum et diminutio contingens, etiam vivo testatore, ad legatarium pertinet./ Secunda: Si legatur res ex pluribus corporibus consistent si extinguatur quod ibi est principale, perit legatum./ Tertia: Si legatum relinquatur ab uno sub conditione, quae ex eius persona dependet, si legatum transferatur ad alium, non transfertur conditio."⁶

De 1692, "Hieronimus de Soria Velasques/ Ex tex. in L. unica tit.17 de his qui parentes vel liberos occiderunt lib. 9 Codicis Iustiniani/ Prima conclusio: Qui parricidii nomine continentur debent culleo insui⁷ cane, gallo, vipera, & simia, & proiici influmen⁸."⁹

De 1729, "Franciscus Xavierus Rodriguez Fernandez Calado...Imperialium Institutionis Moderator/ Si quis in aliena tabula pinxerit 34. tit.1, lib.2 Institutionum./ Prima conclusio: Tanta viguit pictura ob excellentem artis nobilitatem praerrogativa, ut Caesarum iure speciali aliena tabula ipsi cedat: Unde hoc quaesito colore, ac titulo, si alij desiderarentur, felicis Neophyti tabula Guadalupanae nostrae imagini, sic cessit ad plaussum, ut Dei mirabiliter